Kính gửi:

                                          - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

                                          - Sở Tài chính

Căn cứ Kế hoạch số 6244/KH-UBND ngày 19/7/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lâm Đồng về việc phối hợp tổ chức Liên hoan phim Việt Nam lần thứ XXIII.

Căn cứ Công văn số 1566/SVHTTDL-QLVH ngày 01/8/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai kế hoạch phối hợp tổ

chức Liên hoan phim Việt Nam lần thứ XXIII.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (sau đây

gọi tắt là Trung tâm) xây dựng nội dung và kinh phí thực hiện công tác quảng bá,

xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch trong khuôn khổ Liên hoan phim lần thứ

XXIII tại thành phố Đà Lạt, cụ thể:

STT  Nội dung thực hiện Thời gian Địa điểm Kinh phí

1

Tổ chức không gian trưng bày,

triển lãm sản phẩm đặc trưng,

tiêu biểu có thế mạnh của Đà

Lạt, Sản phẩm OCOP của tỉnh.

Quy mô từ 20-25 doanh nghiệp

tham gia

Từ ngày 21 đến

ngày

25/11/2023

Đài phun

nước Quảng

trường Lâm

Viên

150.000.000

2

Tổ chức mời doanh nghiệp

trưng bày sản phẩm trong

khuôn khổ 02 hội thảo (hội

thảo bản quyền tác giả đối với

tác phẩm điện ảnh và hội thảo

xây dựng tiêu chí đánh giá

phim truyện theo hướng công

nghiệp điện ảnh)

Từ ngày 22 đến

ngày

23/11/2023

Khách sạn

Sài Gòn - Đà

Lạt

12.000.000

3
In tờ rơi giới thiệu Liên hoan

phim Việt Nam lần thứ XXIII
Tháng 9/2023  20.000.000

 Tổng cộng 182.000.000

 (Bằng chữ: Một trăm tám mươi hai triệu đồng)

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI & DU LỊCH

Số: 407/TTXT-XTDL
V/v xây dựng nội dung và kinh phí thực hiện

Liên hoan phim Việt Nam lần thứ XXIII.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lâm Đồng, ngày 15 tháng 8 năm 2023

Nguồn kinh phí: Trung tâm tự cân đối nguồn kinh phí Ngân sách đã cấp cho

hoạt động xúc tiến thương mại và du lịch năm 2023.

Trung tâm kính gửi Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trưởng các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu VT/XTDL.

Dương Quốc Anh

		2023-08-15T01:40:45+0000
	Not specified

		2023-08-15T01:52:03+0000
	Not specified